A-82
SSG
S
S
G
超小型基本开关
型号构成
全球性超小型基本开关
符合EN61058-1
(IEC601058-1)
UL1054，以及
CSA C22.2 No.54
●操作温度的范围广泛,从-25℃～125℃，并支持
    高温环境下的使用。
●PCB端子型号可防止熔融。
●双定位PCB端子。
●安装孔尺寸为M2.2
■型号标准
①额定值
5:    AC125 V  5 A
01:  AC125 V  0.1 A
②驱动杆
无标记： 针状按钮型
L3:  R型摆杆型
L2:  滚珠摆杆型
③接触规格
无标记： SPDT
-2:  SPST-NC
-3:  SPST-NO
④端子规格
H:  焊接端子
T:  接线片端子(#110)
P:       PCB端子（仅SPDT）
⑤动作力(OF)最大
无标记：1.5 N
-5:           0.5 N
注：数值都是针状按钮型的数值。
■接触规格
SSG-□□□□□
SPDT SPST-NC SPST-NO
— — — — —
① ② ③ ④ ⑤
L1:  摆杆型
SSG
A-83
超小型基本开关
S
S
G
■型号列表
注：想了解SPST-NO和SPES-NC型号的详细情况，请联系当地OMRON销售代表。
规格
■额定值
一般额定值
驱动杆 额定值 OF 最大 焊接端子 接线片端子(#110) PCB 端子
5 A 1.50 N {153 gf} SSG-5H SSG-5T SSG-5P
0.50 N {51 gf} SSG-5H-5 SSG-5T-5 SSG-5P-5
0. 1 A 1.50 N {153 gf} SSG-01H SSG-01T SSG-01P
0.50 N {51 gf} SSG-01H-5 SSG-01T-5 SSG-01P-5
5 A 0.60 N {61 gf} SSG-5L1H SSG-5L1T SSG-5L1P
0.20 N {20 gf} SSG-5L1H-5 SSG-5L1T-5 SSG-5L1P-5
0. 1 A 0.60 N {61 gf} SSG-01L1H SSG-01L1T SSG-01L1P
0.20 N {20 gf} SSG-01L1H-5 SSG-01L1T-5 SSG-01L1P-5
5 A 0.60 N {61 gf} SSG-5L3H SSG-5L3T SSG-5L3P
0.20 N {20 gf} SSG-5L3H-5 SSG-5L3T-5 SSG-5L3P-5
0.1 A 0.60 N {61 gf} SSG-01L3H SSG-01L3T SSG-01L3P
0.20 N {20 gf} SSG-01L3H-5 SSG-01L3T-5 SSG-01L3P-5
5 A 0.60 N {61 gf} SSG-5L2H SSG-5L2T SSG-5L2P
0.20 N {20 gf} SSG-5L2H-5 SSG-5L2T-5 SSG-5L2P-5
0. 1 A 0.60 N {61 gf} SSG-01L2H SSG-01L2T SSG-01L2P
0.20 N {20 gf} SSG-01L2H-5 SSG-01L2T-5 SSG-01L2P-5
针状按钮型
摆杆型
R型摆杆型
滚珠摆杆型
额定电压
NC NO NC NO NC NO NC NO